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Что? Где? Когда? 25 лет в эфи­
ре
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Сергей Столяров и Михаил Глуз­
ский в фильме «Тайна двух окег 
анов». 1-я серия 
Программа «Вместе»
Новости '
Звездный час
...До шестнадцати и старше 
Мультсериал «Покемон» 
«Вавилонская башня». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
«Взорванные сны». Спецрепор- 
таж ■
Жди меня

«ином "Же Многосерийный фильм «Грани- 
ца. Таежный роман»
Спокойной ночи, малыши! 
Время
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но, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
ккоп) бфО ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 

СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
«Бюро вопросов, бюро ответов» 
«Черным по белому»
«Москва - Минск»
«Дежурная часть» 
«Телепузики». Программа для 
детей

ВГТРК
30Утро Бурятии

РТР

№
125

12.00
13.00
13.30
14.30

15.00

16.00
16.30

17.30 

18.25

19.00

19.30

20 .0 0  
20.15

20.30

20.50

21.05
21 .1 0

21.30
21.50

22 .0 0
22.30

22.50

00.35
0 1 .0 0
01.30
01.40

03.40

«Мануэла».Т/с 
ВЕСТИ
«Санта-Барбара». Т/с 
«Что хочет женщина». «Женс­
кие страхи»
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира»
ВЕСТИ
Виктория Корхина, Ирина Ма- 
зуркевич и Андрей Толубеев в 
телесериале «В зеркале Вене­
ры»
«Богатые и знаменитые». Теле­
сериал (Мексика-Аргентина) 
«Друзья-11». Комедийный теле­
сериал (США)
ВЕСТИ

ВГТРК
Век уходящий. Народный писа­
тель Бурятии Исай Калашников. 
Байгал
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
«Буряадорон». Художественно- 
публ. программа 
Панорама. Информационно- 
аналитич. программа 
День покупок в КСК 
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
Гороскоп и'прогноз погоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня- 
I».
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Владимир 
Басов, Виктор Ильичев, Татья­
на Васильева и Александр Ла­
зарев в комедии «Вечерний ла­
биринт».
Семен Альтов. «Обо всем». 
ВЕСТИ.
«Мир сегодня-П».
Кристофер Ламберт, Шон Кон­
нери и Вирджиния Мэдсен в ос­
тросюжетном фильме «Горец-2» 
(Франция - Великобритания - 
Италия - Аргентина). 
«Дежурная часть».

тивииом
09.00 т/с «Марисоль»
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Солдат удачи»
11.25 Магазин на диване
11.35 Т/с «Повелитель зверей»
13.30 Телемаркет 
13.50 Недвижимость
14.00 Телемагазин
14.30 Т/с «Сан-Тропе-2»
15.30 М/с «Воины мифов - хранители 

легенд»
16.00 Т/с «Приключения швейцарской 

семьи Робинсон»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 М/ф «Три медведя»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда- 

Э>
18.30 Из жизни женщины 
18.55 Прогноз погоды
19.00 Муз. поздравления
19.30 Т/с «Солдат удачи Лтд»
20.25 Телемаркет
20.35 Автозкспресс
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 Прогноз погоды. Недвижимость
21.30 Комедия «Кадриль» (Россия, 

1999 г.)
23.30 Прогноз погоды. Телемаркет 
23.45 Ток-шоу «Страсти по Соловье­

ву»
00.20 Сериал «Такая разная Трейси», 

7 с.
01.00 г лобальные новости

А РИГ УС
07.00 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю
07.15 Вы - очевидец
08.15 Все в сад!
08.40 Х-фактор
09.10 Дорожный патруль. Расследова­

ние
09.30 Ваша музыка. Фелине Царика- 

ти
10.25 Самые фомкие преступления XX 

века

11.25 Диск канал. Stomp Outloud
Перерыв 22.00

17.00 Новости
17.05 Скандалы недели
18.00 Победоносный голос верующе­

го 08.00
18.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 08.25
18.35 Музыкальный подарок 08.35
19.00 Формула успеха 08.45
19.30 Своя игра 09.00
20.00 Новости 09.20
20.10 «Восточный экспресс» 09.30
20.25 Метеопрогноз 09.45
20.30 Сериал «Тропиканка»
21.30 И снова 33 квадратных метра
22.30 Метеопрогноз

11.0022.35 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
22.40 Формула успеха 11.25
23.10 Х/ф «Адское такси» 13.00

ОТБ 13.25
14.40

07.00 ОТБ представляет 15.00
08.00 Мультфильм «Последняя неве­ 15.25

ста Змея Горыныча» 15.50
08.30 Мультфильм «Приключения Вуди 16.00

и его друзей» 17.00
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210» 17.25
10.00
10.20
10.25
10.30
11.00

17.00
17.30
18.00
19.00

19.30
20 .0 0

20 .2 0
20.25

20.50
21 .0 0

«Ими гордится XX век» 
Товарный ряд 
Музыка на СТС 
Т/с «Клеопатра 2525»
Комедия на СТС: «Мастер на все 
руки»
Перерыв до 17.00
М/с «Битлджус»
Супермен
Т/с «Рыцарь дорог» 
Документальный фильм «Исто­
рия авиации»
КЛИП-ПРЕЗЕНТ 
Публицистическая программа 
«20.00»
Товарный ряд
Документальный фильм «Актер и 
звезда», 1 часть 
Музыка на ОТБ
Кино на СТС: «Беверли Хиллз

18.25
18.35 
18.50 
19.05
19.55

2 1 .0 0
21.30

22.35

22.55 
0 0 .0 0  
00.25 
00.50

90210»
Кино на СТС: «Удивительные 
странствия Геракла»

НТВ
«Сегодня»
«Впрок»
«Криминал»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Впрок»
«Большие деньги»
Сериал. Михаил Пореченков в 
боевике «Агент национальной 
безопасности-11». «Человек без 
лица». 2-я часть 
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны Сан- 
сет Бич» (США)
«Сегодня»
Вчера в «Итогах»
«Куклы»
«Сегодня»
«Большие родители»
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» (Фран­
ция)
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Страсть» (США)
Час сериала. «Скорая помощь» 
(США)
«Сегодня»
Час сериала. «Улицы разбитых 
фонарей». «Танцы на льду» 
«Итого» с Виктором Шендеро­
вичем
«Намедни-96»
«Сегодня»
«Герой дня»
Премьера НТВ. «Спартак» - игра 
на поле истории». Программа 
Евгения Киселева из цикла 
«Новейшая история», 4-я часть, 
заключительная
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ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Сериал 
Многосерийный фильм «Грани­
ца. Таежный роман» 
«Взорванные сны». Спецрепор- 
таж
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Мультсеанс
«Тайна двух океанов». 2-я се­
рия
Программа «Вместе»
Новости 
Царь горы
...До шестнадцати и старше 
Мультсериал «Покемон» 
«Вавилонская башня». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Полет пингви­
нов»
Здесь и сейчас
Как это было. «КГБ против Дов­
латова. 1978 г.»
Многосерийный фильм «Грани­
ца. Таежный роман»
Спокойной ночи, малыши! 
Время. Информационный канал 
Нонна Мордюкова, Георгий Ви­
цин в фильме «Женитьба Баль- 
заминова»
Программа «Цивилизация» 
Ночные новости 
Детективный сериал «Майк Хам­
мер: Девочка и смерть»

РТР
[м ВГТРК
'^Утро Бурятии
fin

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ

S.15

08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ
09.25 «Бюро вопросов, бюро ответов»
09.50 «Черным по белому»
10.30 ПОДРОБНОСТИ
11.20 «Дежурная часть»
11.35 «Телепузики»
12.00 «Мануэла».Т/с
13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара», т/с
14.30 «Что хочет женщина». «Сексуаль­

ная революция - война против 
женщин», ч. 1

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира»

16.00 ВЕСТИ
16.30 Виктория Корхина, Ирина Ма- 

зуркевич и Андрей Толубеев в 
телесериале «В зеркале Вене­
ры»

17.25 «Богатые и знаменитые». Теле­
сериал (Мексика-Аргентина)

18.25 «Друзья-11». Комедийный теле­
сериал (США)

19.00 ВЕСТИ
ВГТРК

19.30 Улгур. Омакта Аннанит, омакта 
тыхинчат!

19.50 День покупок в-КСК
19.55 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
20.30 Позиция
20.50 Мы и налоги
21.05 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
21.10 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
21.30 Республиканские новости
21.45 Век уходящий. Лариса Сахьяно- 

ва и Надежда Петрова.
РТР

22.00 ВЕСТИ
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня- 

I»
22.50 «АНШЛАГ» и К°
00.00 «Любовь Казарновская. Бене-

фис». Передача из ГЦКЗ «Рос­
сия»

01.00 ВЕСТИ 
01.30 «Мир сегодня-11»
01.40 «Любовь Казарновская. Бене­

фис». Продолжение передачи 
03.35 «Дежурная часть»

тивиттоп
Прогноз погоды, т/с «Марисоль» 
Из жизни женщины 
Сериал «Солдат удачи Лтд» 
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Фильм «Кадриль»
Телемаркет 
Недвижимость 
Домашний зоопарк 
Телемагазин 
Сериал «Сан-Тропе» 
Мультфильмы «Жили-были дед 
да баба», «Летучий корабль» 
Сериал «Приключения швейцар­
ской семьи Робинсон»
Сериал «Власть желания» 
К^льтфильмы «Кот и клоун», 
«Три лягушонка»
Комедия «Все любят Рэймонда- 
3»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Муз. поздравления 
] /с  «Солдат удачи Лтд»
Прогноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет. Недвижимость 
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». «Сейчас»
Боевик «Латинская стычка» (Гон­
конг, 1994 г.)
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловье­
ву»
Сериал «Такая разная Трейси», 
8 с.
Глобальные новости

09.00
10.00
10.30
11.25

11.35
13.30 
13.50
14.00
14.10
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30

18.00

18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.35
2 1 .0 0  
2 1 .2 0
21.30

23.40
23.55

00.30

0 1 .1 0

А РИГ УС
,07.00 НОВОСТИ ДНЯ 
07.25 Дорожный патруль 
07.40 «Восточный экспресс» 
07.55 Метеопрогноз 
08.00 «ПЕТЕРС поп-шоу»
08.30 Метеопрогноз
08.35 Т/с «Женаты... с детьми»

09.05 Метеопрогноз
09.10 Сериал «Тропиканка»
10.10 Театральный понедельник
10.40 Т/с «Первая волна II»
11.40 Х/ф «Приключения Электрони­

ка», 1 с
Перерыв до 17.00

17.00 Новости
17.05 Катастрофы недели
18.00 Победоносный голос верующе­

го
18.30 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.35 Музыкальный подарок
19.05 Формула успеха.
19.35 Алле, народ
20.00 Новости
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка»
21.30 СВ-шоу: Лолита
22.30 Метеопрогноз
22.35 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предлагает
22.40 Формула успеха
23.10 Х/ф «Новогодняя история»

ОТБ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Программа мультфильмов
08.30 Мультфильм «Приключения Вуди 

и его друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 «Ими гордится XX век»
10.20 Товарный ряд
10.25 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры»
Перерыв до 17.00

17.00 М/с «Битлджус» •
17.30 «Супермен»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Документальный фильм «Исто­

рия авиации»
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Публицистическая программа 

«20.00»
20.20 Товарный ряд
20.25 Документальный фильм «Актер и 

звезда», часть 2

20.50 Музыка на ОТБ
21.00 Кино на СТС «Беверли Хиллз 

90210»
22.00 Т/с «Закон и порядок»
23.00 Т/с «Добро против зла»

НТВ
8.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги>>
09.45 Час сериала. «Улицы разбитых 

фонарей» «Танцы на льДу»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Скорая помощь» (США)
12.10 Сериал «Любовь и тайны Сан-

сет Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. Эраст Гарин, Ми­

хаил Жаров и Рина Зеленая в 
фильме «Каин Хуш»

15.00 «Сегодня»
15.20 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
15.50 «Большие деньги»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 Сериал «Элен и ребята» (Фран­

ция)
18.25 «Карданный вал»
18.35 «Впрок»
18.50 «Криминал»
19.05 «Футбольный клуб»
19.55 Час сериала. «Скорая помощь» 

(США)
21.00 «Сегодня»
21.35 Час сериала. «Улицы разбитых 

фонарей», «Петербургский пре­
зент»

22.40 «Намедни-97»
23.40 «Тушите свет»
00.00 «Сегодня»
00.25 Герой дня 
00.50 «Антропология»



программа ТВ и радио

ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20 «Вавилонская башня». Смиал
11.20 Многосерийный фильм «Грани­

ца. Таежный роман»
12.25 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Полет пингви­
нов»

13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 Михаил Боярский в фильме «Но­

вогодние приключения Маши и 
Вити»

15.30 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.20 Зов джунглей
16.50 .. .До шестнадцати и старше
17.30 Мультсериал «Покемон»
17.55 «Вавилонская башня». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурдопе­

реводом)
19.15 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Тайны подвод­
ных рифов»

19.45 Здесь и сейчас
19.55 Человек и закон
20.40 Многосерийный фильм «Грани- 

ца. Таежный роман»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный канал
22.50 «Свободу Юрию Деточкину!..» в 

фильме «Берегись автомобиля»
00.40 Песня года
01.10 Ночные новости
01.35 Детективный сериал «Майк Хам­

мер: Блудная дочь»

РТР
БГТРК

07.40 Утро Бурятии
РТР

08.00, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ
09.25 «Бюро вопросов, бюро ответов»
09.50 «Черным по белому»
10.30 ПОДРОБНОСТИ
11.20 «Дежурная часть»
11.35 «Телепузики». Программа для 

детей

12.00 «Мануэла».Т/с
13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара», т/с
14.30 «Что хочет женщина». Ток-шоу 

с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой, «Сексуальная рево­
люция - война против женщин». 
Часть 2-я

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН, Новая «Ста­
рая квартира»

16.00 ВЕСТИ
16.30 УРА! КАНИКУЛЫ, «Приключения 

Астерикса», Мультсериал 
(Франция - Германия)

17.50 «Богатые и знаменитые». Теле­
сериал (Мексика-Аргентина)

18.25 «Друзья-11». Комедийный теле­
сериал (США)

19.00 ВЕСТИ
БГТРК

19.30 Детское время. Тудэб баабайн- 
да.

19.55 День покупок в КСК
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
20.30 Охрана. Вневедомственная со­

общает.,,
20.45 Перелистаем календарь
21.05 Гороскоп и прогноз погоды на

завтра
21.10 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
21.30 Республиканские новости
21.45 Век уходящий. Герои Советско­

го Союза
РТР

22.00 ВЕСТИ
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня- 

I»
22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Жан-Клод 

Ван Дамм в боевике «В поисках 
приключений» (США)

01.00 ВЕСТИ
01.30 «Мир сегодня-1!»
01,40 К 10-летию МЧС. Телевизион­

ный художественный фильм 
«Спасатели». Фильм 1-й. «Зат­
мение»

02.30 МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. Ново­
годний выпуск

03.30 «Дежурная частью

тивиком
09.00 Прогноз погоды. Т/с «Марисоль»

10.00 Из жизни женщины
10.30 Т/с «Солдат удачи Лтд»
11.25 Прогноз погоды. Магазин на 

диване
11.35 сЬильм «Выстрел в тумане» 

(СССР, 1963 г.)
13.30 Телемаркет
13.50 Недвижимость
14.00 Телемагазин
14.30 Т/с «Сан-Тропе»
15.30 Мультфильмы «Грибной дождь», 

«Про злую мачеху»
16.00 Т/с «Приключения швейцарской 

семьи Робинсон»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Мультфильмы «Последняя охо­

та», «Кенгуру»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Муз. поздравления
19.30 Т/с «Солдат удачи Лтд»
20.25 Прогноз погоды
20.30 «Семь строк»
20.35 Телемаркет
20.55 Недвижимость
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк». «Сейчас»
21.30 Детектив «Каникулы вертихвос­

тки» (США, 1990 г.)
23.50 Прогноз погоды. Телемаркет 
00.05 Ток-шоу «Страсти по Соловье­

ву»
00.40 Сериал «Такая разная Трейси», 

9с.
01.20 Глобальные новости

АРИГ УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 «Восточный экспресс»
07.55 Метеопрогноз
08.00 «ПЕТЕРС поп-шоу»
08.30 Метеопрогноз
08.35 Т/с «Женаты.. С детьми»
09.05 Метеопрогноз
09.10 Сериал «Тропиканка»
10.10 БИС
10.40 Т/с «Первая волна I!»
11.40 Х/ф «Приключения Электрони­

ка», 2 с
Перерыв до 17.00

17.00 Новости
17.05 Пальчики оближешь
17.35 Дорожный патруль
17.55 Победоносный голос верующе­

го
18.25 Т1Д «TYM3P МОРИН» предлагает
18.30 Музыкальный подарок
19.00 Формула успеха
19.30 Алле, народ
19.55 То что надо
20.15 «Восточный экспресс»
20.30 Метеопрогноз 
2Й,35 Сериал «Тропиканка»
21.35 Я сама
22.35 Метеопрогноз
22,40 Т1Д «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
22.45 Формула успеха
23.15 Миа Фэрроу в комедии «Безрас­

судная»

ОТБ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Мультфильм «Чудесный колодец»
08.30 Мультфильм «Приключения Вуди 

и его друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 «Ими гордится XX век»
10.20 Товарный ряд
10.25 Музыка на СТО
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры»
Перерыв до 17,00

17.00 М/с «Битлджус»
17.30 С^ермен
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Документальный фильм «Исто­

рия авиации»
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Публицистическая программа 

«20.00»
20.20 Товарный ряд
20.25 Документальный фильм «Четы­

ре миллиона долларов - это не 
цена», часть 1

20.50 Мультфильм
21.00 Кино на СТС; «Беверли Хиллз 

90210»
22.00 Кино на СТС: «Жертва рекламы»

08.00
08.40
08.50
09.00
09.20
09.35
09.45

11.00
11.20
12.10

13.00
13.20

14.45

15,00
15.20

«Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Большие деньги»
Час сериала. «Улицы paaĝ ,,
фонарей». «ПетербургскийПС
зент»
«Сегодня»
Сериал «Скорая помощь» (cm 
Сериал. «Любовь и тайны Ся
сет Бич» (США)
«Сегодня»
Наше кино. Ирина Алферо!, 
Владимир Меньшов и Оль 
Волкова в фильме «Снегурок 
вызывали?»
Мультфильм «Приезжайте в г
сти»
«Сегодня»
«Среда», Экологическая пр О Поле
грамма 

15.50. «БольиЛ1е деньги»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 Сериал «Элен и ребята»
18.25 «Карданный вал»
18.35 «Впрок»
18.50 «Криминал»
19.05 Сериал «Страсть» (США)
19.55 Час сериала, «Скорая помо!̂

(США)
Сегодня»
Премьера- НТВ, «Спасател L ng 0(
l/rM/ITJyfUQr-l/Oa i тУ*

21.00,
21,35

Критическая масса», 1 серия jo’
22.40 «Намедни-98»
23.40 «Тушите свет»
00.00. «Сегодня»
00.25 Герой дня
00.50 «Антропология». Програм» 

Д.Диброва

Телек 
Новое 
«Вави 
«Гран1 
лесло 
Сери; 
манд! 
Байка 
Новое 
Телек 
«Обы1 
nporf 
Новое 
Стра! 
оя вс 
деств 
«Вавк 
Вече| 
peвô  
«Вав1 
(закл 
Здес

Спою 
Врем 
Дже[ 
«К-9: 
Ночн 
лев в 
Таит! 
Ночн

магазине «Пикник», ул. Павлова. 13, КСК ЗММК (павильон-38) «Все для

СЕТЬ М А Г А З И Н О В  Г -^ А Н Т И Р И Н А Н  M A C T E P C K A R

С Т Р О И Ж Р С Е Н А Л
САНТЕХНИКА
С С1У1ЕСИТЕПИ 

С А Н Ф А Я Н С  
М О Й К И  

Б О Й Л Е Р Ы  
П О В ЕН Т И П Я Т О РЫТЕППОВЕН ■

Товары н ус.'1)П1 сур1нфнщ|р4шаиы

а л Е к т р о -  
БЕНЗО -*
РУЧНОЙ 
АВТОМОБИЛЬНЫЙ

ЕШ Ш Ш П
«СТРЕЛКА» ТЦ «ТУМЭР МОРИН», ПАВИЛЬОН №15» 35, Ш1./ФАКС1 34-97-66«

21-2552;
МЕ^^ОМБИНАТ, РЬШОК КРЕСТЬЯНСКИЙ» ЗАЛ ПРОтХ)ВАРОВ...

СРОЧНО 
куплю 2-х: 
. коми: 

квартиру 
центре 
города. 

Раб. тел.: 
21-66-76.

Тел.! 33*65'69 н о в о е  п о с т у п ш а н и е
- Ш ортики,

- кофты,

- футболки,
- комплекты для новорожденных, трех н десяти предметные

- одеяла,

- комплект 11 кроватку и в ко.чяску,

- обувь детская (Р осси я ),

- чеп1ки, тапочки, сандалики, ботинки, сапоги зимние,

- игрушки (Р осси я). V

2 8  четверг | 
ОРТ

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Сериал 
Многосерийный фильм «Грани­
ца. Таежный роман»
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Тайны подвод­
ных рифов»
Новости
«Серебряный шар». Сталин в 
кино - Михаил Геловани. Веду­
щий - В.Вульф
Александр Абдулов, Олег Ян­
ковский в фильме «Обыкновен­
ное чудо». 1-я серия 
Программа «Вместе»
Новости
Программа «100%»
,.,До шестнадцати и старше 
Мультсериал «Покемон» 
«Вавилонская башня». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «В зазеркалье 
Байкала»
Здесь и сейчас
А,Гордон и В.Соловьев в про­
грамме «Процесс»
«Граница, Таежный роман». Пос­
лесловие
Спокойной ночи, малыши! 
Время, Информационный канал 
Праздничный концерт из ГКЗ 
«Россия», посвяш1енный Дню 
спасателя 
Ночные новости 
Сериал «Майк Хаммер»: «Час 
ведьм»

РТР
БГТРК

07,40 Утро Бурятии 
РТР

08,00, 09,00, 10,00, 11,00 ВЕСТИ 
08,30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08,35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
08,50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
09,25 «Бюро вопросов, бюро ответов»

07.00
10.00 
10,20 
11,25

12.30

13,00
13,15

14,05

15.30 
16,00 
16,20 
16.50
17.30 
17.55 
19.00

19.15

19.45 
19.55

20.40

21.45 
22.00 
22.50

0 1 .0 0
01.25

09.50 «Черным по белому»
10.30 ВЕСТНИК ТАМОЖНИ
11.20 «Дежурная часть»
11.35 «Телепузики». Программа для 

детей
12.00 «Мануэла»,Телесериал (Италия- 

Аргентииа)
13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США)
14.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. «Что хочет 

женщина». Ток-шоу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковлевой, 
«Жизнь закончена: завтра - на 
пенсию»

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН, Новая «Ста­
рая квартира»

16.00 ВЕСТИ
16.30 УРА! КАНИКУЛЫ, «Приключения 

Астерикса», Мультсериал 
(Франция - Германия)

17.35 «Богатые и знаменитые». Теле­
сериал (Мексика-Аргентина)

18.25 «Друзья-11», Комедийный теле­
сериал (США)

БГТРК
19.00 Детское время, «3,4»
19.25 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
19.30 День покупок в КСК
19.35 Худое нютаг, Шэнэ жэлые угтуу- 

лан
20.00 Байгал
20,15 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
20.30 «Горячая линия» с участием де­

путата Г осударственной Думы 
Федерального Собрания РФ 
В,Ф, Кузнецова

20.50 Перелистаем календарь
21,10 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
21.30 Республиканские новости
21,45 Век уходящий, Лидия Дандарон 

РТР
22.00 ВЕСТИ
22.30 ПОДРОБНОСТИ, «Мир сегодня- 

I»
22.50 НОВОГОДНИЕ ПРЕМЬЕРЫ РТР, 

Мэг Райан и Том Хэнкс в коме­
дии «Неспящий в Сиэтле» (США)

01.00 ВЕСТИ

01,30 «Мир сегодня-11»
01,40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС, Кортни 

Лав и Бен Эффлек в комедии 
«200 сигарет» (США)

03.35 «Дежурная часть»
03.45 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА

тпвикоа
09.00

10.00
10.30
11.25

11.35

13.30 
13,50
14.00
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30

18,00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.35
20.55
21.00 
21,20
21.30

23,45
24,00

00,35
01,15

07.00 
07,25 
07,40 
07,55
08.00

Прогноз погоды, т/с «Мари­
соль»
Из жизни женщины 
Т/с «Солдат удачи Лтд»
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Фильм «Много шума из ничего» 
(СССР, 1973 г,)
Телемаркет 
Недвижимость 
Телемагазин 
Т/с «Сан-Тропе»
Мультфильмы «Дело N9», «По­
чтовая рыбка»
Т/с «Приключения швейцарской 
семьи Робинсон»
Т/с «Власть желания» 
Мультфильмы «Дождливая исто­
рия», «Дорожная сказка» 
Комедия «Все любят Рэймонда» 
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Муз, поздравления 
Сериал «Солдат удачи Лтд» 
Прогноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет 
Недвижимость 
Т/с «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк», «Сейчас»
Драма «Падающие небеса» 
(США, 1997 г,)
Прогноз погоды, Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловье­
ву»
Т/с «Такая разная Трейси» 
Глобальные новости

АРИГ УС
НОВОСТИ ДНЯ 
Дорожный патруль 
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Петерс поп-шоу

08.30 Метеопрогноз
08.35 Т/с «Женаты,,, с детьми»
09,05 Метеопрогноз
09.10 Т/с «ТропикаИка»
10.10 Наши любимые животные
10.40 Т/с «Первая волна II»
11.40 Х/ф «Приключения Электрони­

ка», 3 с.
Перерыв до 17.00

17.00 Х-фактор
17.30 Дорожный патруль
17.50 Победоносный голос верующе­

го
18.20 ТЦ «Л'МЭР МОРИН» предлагает
18.25 Музыкальный подарок
18,55 Новогоднее шоу «Семья- 2000»
20.00 Новости
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
20.30 ТЦ «TYM3P МОРИН» предлагает
20.40 Сериал «Тропиканка»
21.40 Формула успеха
22.10 Алле, народ!
22.35 Метеопрогноз
22.40 Х/ф «Бесстрашный тигр»

ОТБ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Программа мультфильмов
08.30 М/с «Приключения Вуди и его 

друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 «Ими гордится XX век»
10.20 Товарный ряд
10.25 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры» (окончание показа) 
Перерыв до 17.00

17.00 М/с «Битлджус»
17.30 «Супермен»
18.00 Т/с «Руцарь дорог»
19.00 Документальный фильм «Исто­

рия авиации»
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Публицистическая программа 

«20.00»
20.20 Товарный ряд
20.25 Док, фильм «Четыре миллиона 

долларов - это не цена», часть 
2

20.50 Музыка на ОТБ
21.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»

22,00

08,00
08,40
08,50
09.00
09.20 
09,35 
09,45

11.00
11.20

12,10

13,00
13,20

14.50
15.00 
15,20
15.50
16.00
17.00
17.25

18.26
18.35
18.50 
19.05 
19.55

21.00
21.35

22.40
23.40 
24,00 
00,25 
00,50

01.40

Кино на СТС: «Тайны безм 
ных прерий»

НТВ
«Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Большие деньги 
Наше кино, «Спасатели, Крик 
ческая масса», 1 серия 
«Сегодня»
Час сериала, «Скорая помоин 
(США) _
Сериал «Любовь и тайны w 
сет Бич» (США)
«Сегодня»
Наше кино, Лариса Гузеева 
Владимир Басов в остросю)*® 
ном детективе «Чужие здесь" 
ходят»
Мультфильм «Волчок» 
«Сегодня»
«Служба спасения» 
«Большие деньги»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»

Сериал «Элен и ребята» 
ция)
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Страсть» (США)

О Нов' 
й Про 
50 Ce^

Час сериала, «Скорая помои* ,̂50 ivig

ка»
(США)
«Сегодня» ,
Премьера НТВ, “Спасат ^ 
Критическая ^ас 
2 серия 
«Намедни-99»
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герой дня
Фигурное катание. Чемпи 
России, Мужчины 
«Антропология», ПрограМ 
Диброва
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1 серия

рограм»

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Сериал 
«Граница. Таежный роман». Пос­
лесловие
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «В зазеркалье 
Байкала»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«Обыкновенное чудо». 2-я серия 
Программа «Вместе»
Новости
Страна чудес. Мечты сбывают­
ся в фильме «Волшебное Рож­
дество»
«Вавилонская башня». Сериал 
Вечерние норости (с сурдопе­
реводом)
«Вавилонская башня». Сериал 
(заключительная серия)
Здесь и сейчас
Поле чудес. Новогодний выпуск 
Спокойной ночи, малыши! 
Время. Информационный канал 
Джеймс Белуши в комедии 
«К-9: собачья работа»
Ночной кинозал. Леонид Курав­
лев в комедии «Встретимся на 
Таити»
Ночные новости

РТР
ВГТРК

,40Утро Бурятии
РТР

ЩО, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
130 ДОБРОЕ УТ|Ьо, РОССИЯ!

семейны е  НОВОСТИ 
50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
25 «Бюро вопросов, бюро ответов»

13.00
13.30

14.30

15.00

16.00 
16.30

17.40

18.25

19.00

19.30

19.50
20.00

20.20

20.25

20.40

21.10

21.30 
21,45

22.00
22.30

22.50

00.55

Телепузики». Программа для 
,етей

ануэла».Телесериал (Италия- 
,_■eнт̂

ВЕСТИ
«Санта-Барбара». Телесериал 
(СШМ .
д н е в н о й  ЭКРАН. «Что хочет 
женщина». Ток-шоу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковлевой. 
«Любовь можно вернуть» 
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста- 
^а^кюртира»

УРА! КАНИКУЛЫ. «Приключения 
Астерикса». Мультсериал 
(Франция - Германия)
«Богатые и знаменитые». Теле­
сериал (Мексика-Аргентина) 
«Друзья-!!». Комедийный теле­
сериал (CljUA^^

Уянгын шурэ. Музыкальная про­
грамма
Ассорти. Праздничные рецепты, 
награждения участников конкур­
са
Век уходящий. «Гэсэриада» 
Сагаи сууряан. Информационно­
аналитическая программа. 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
Интервью президента Респуб­
лики Бурятия Л.В. Потапова Бу­
рятскому телевидению 
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
Век уходя^иЯ Буркавдивизион

ВЕСТИ
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня-

ЛЮБИМЫЕ ФИЛЬМЫ НА НО­
ВЫЙ ГОД. Адриано Челентано 
в авантюрной комедии «Блеф» 
(Италия)
«Шедевры уходящего века». 
Концерт Николая Баскова

03.00

03.30

09.00
10.00
10.30
11.25

11.35

13.30
13.50
14.00
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30

18.00
18.30 
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.35
20.50
21.00 
21.20
21.30 
22 .00  
22 .1 0

23.25 
23.40 
00.15 
00 .2 0

07.00 
07.25 
07.40 
07.55
08.00

Джулия Робертс и Ричард Гш а 
документальном фильме «Лю­
бовь и грезы Голливуда» 
«Дежурная часть»

тивикоп
Прогноз погоды, т/с «Марисоль» 
«Из жизни женщины»
Т7с «Солдат удачи Лтд» 
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Мультфильм «Ночь перед Рож­
деством» (США, 1994 г.) 
Телемаркет 
Недвижимость 
Телемагазин 
Т/с «Сан-Тропе»
Мультфильмы «Пришелец в ка­
пусте», «Человек строит дом» 
Сериал «Приключения швейцар­
ской семьи Робинсон»
Т/с «Власть желания» 
%льтфильмы «Я жду птенца», 
«мнальная история»
Комедия «Все любят Рэймонда» 
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Т/с «Солдат удачи Лтд»
ПрогПрогноз погоды 
«Сем1;емь строк»
Телемаркет
Недвижимость
Т/с «Дерзкие и красивые»
«Семь строк». «Сейчас»
«Радар-спорт»
Прогноз погоды
«Русский боевик». «Менты-3»:
«Он один из нас»
Прогноз погоды. Телемаркет 
«Первые лица»
Глобальные новости 
Комедия «Подружка из ада» 
(США, 1989 г.)

АРМ Г УС
новости  дня
Дорожный патруль 
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Фазон

08.40 Метеопрогноз
08.45 Т/с «Женаты... с детьми»
09.15 Метеопрогноз
09.20 Сериал «Тропиканка»
10.20 Диск-канал
11.30 Х/ф «Кровавая сталь»

Перерыв до 17.00
17.00 Новости де<я
17.05 Star-cTapT
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верующе- 

пэ
18.15 Т!Д«ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.50 Алле, народ!
19.10 Армия любимчиков
19.30 Формула успеха
20.00 Новости
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Сериал «Тропиканка»
21.25 Метеопрогноз
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
21.35 Формула успеха
22.05 В.Глаголева, А.Збруев в 

х/ф «Бедная Саша»
23.50 V церемония вручения теат­

ральной премии «Чайка»

ОТБ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Мультфильм «Когда зажигают­

ся елки»
08.30 М/с «Приключения Вуди и его 

друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 «Ими гордится XX век»
10.20 Товарный ряд
10.25 Музыка на СТС
10.30 Документальный фильм «Смех 

за деньги»
11.20 Мультфильм 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Битлджус»
17.30 «Супермен»
19.00 Документальный фильм «Исто-

М - Н  « П А Л Ь М И Р А »

Рынок «Крестьянский»,
’. '.1 Салон <<Мсб!еЛЬ»....,. ;--р

уя.БУЙКО, 28А

рия авиации»
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Публицистическая программа 

«20.00»
20.20 Товарный ряд
20.25 Программа мультфильмов
21.00 Т/с, «Беверли Хиллз 90210» (зак­

лючительные серии)

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 Наше кино. «Спасатели. Крити­

ческая масса»
11.00 «Сегодня»
11.20 Сериал «Скорая помощь»
12.10 Сериал «Любовь и тайны Сансет

Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. Николай Еременко и 

Петр Вельяминов в боевике «Пи­
раты XX века»

15.00 «Сегодня»
15.20 «Один день». Программа К. На- 

бутова
15.50 «Большие деньги»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 Сериал «Элен и ребята»
18.00 «Впрок»
18.15 Сериал «Страсть» (США)
19.05 «Женский взгляд» Оксаны Пуш­

киной. Праздничный выпуск
21.00 «Сегодня»
21.35 Премьера НТВ. «Намедни-2000»
22.40 Фигурное катание. Чемпионат 

России. Женщины. Парное ката­
ние. Танцы на льду. 1-я часть

24.00 «Сегодня»
00.30 Фигурное катание. Чемпионат 

России. Женщины. Парное ката­
ние. Танцы на льду. 2-я часть

01.05 «Тушите свет»
01.20 !Двет ночи. Катарина Василисса 

в фильме Тинто Брасса «Подгля­
дывающий» (Италия)

ВНИМАНИЕ!
В редакции газеты 

«Буряад YU3U» желающие 
могут приобрести газету 
Агинокого Бурятского 
автономного округа 
«Агинская правда». 
Обращаться: Дом печати, 3 
этажд каб. 50 или на вахту.

ПРОДАЮ :
ГАЗ 3110 1997 Г .В .,  ц вет  серо-белы й, п р о б ег  125 ты с. км. 
Н утри евую  ш убу, р азм е р  48-50, ц еп а  10 ты с. руб.
Тел.: 33-63-93.

Зем ельн ы й  участок  под ж и л о е  строи тельство , 15,5 соток, в 
р ай о н е  А эропорта.

Д вигатель от  а /м  «М осквич»-408.
Тел. п осредника; 26-14-83.

У теря1Н1ы й билет учащ егося на им я Ц ы би ковой  Ж ар гал м ы  
В ладим ировны , вы д ан н ы й  Б урятски м  агр ар н ы м  колледж ем  
им. М .Е рбанова, считать  нед ей стви тельн ы м .
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ОРТ
Новости
Программа «100%»
Семейная комедия «Альф»
В мире xj<iBOTHbix 
Смак
«Смехопанорама» Евгения Пет­
росяна
Джулия Робертс, Дастин Хоф­
фман в пиратском фильме Сти­
вена Спилберга «Капитан Хук» 
Утренняя почта 
Здоровье
Новости (с сурдопереводом) 
«Дисней-клуб»: «101 далмати­
нец»
Суперфильм Стивена Спилбер­
га «Близкие контакты третьей 
степени»
Новости (с сурдопереводом) 
Комедийный сериал «Ускоренная 
помощь-2»: «Эпидемия» 
Комедия на все времена: «Опе­
рация «Ы» и другие приключе­
ния Шурика»
Время
Что? Где? Когда? 25 лет в эфи­
ре
Дольф Лунгрен в боевике «Лик­
видатор»
Мерилин Монро выходит замуж 
в фильме «Автобусная останов­
ка»

РТР
Питер Селлерс в авантюрной 
комедии «Заговор доктора Фу 
Манчу» (Великобритания)
«Том и Джерри». Мультсериал 
(США)
«Телепузики». Программа для 
детей
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!

12.50 «Сто к одному»
13.35 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР. Ново­

годний выпуск
14.05 «Золотой ключ»
14.25 «Рождественские приключения 

комиссара Рекса» (Австрия - 
Германия)

ВГТРК
16.00 Детское время. Мультфильм.
16.10 Рождественская лотерея от «Ва­

силисы»
16.20 Дела деревенские. С праздни­

ком, сельчане!
16.50 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
17.05 Ассорти. Праздничные рецепты, 

награждения участников конкур­
са

17.25 Век уходящий. Агван Доржиев
17.35 Примите поздравления
18.55 Гороскоп

РТР
19.00 ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. «Пресс- 

клуб»
20.00 МОЯ СЕМЬЯ. «Романтические 

новогодние истории»
21.00 Всероссийская лотерея «ТВ 

БИНГО-ШОУ»
22.00 ВЕСТИ
22.20 «Сибирский цирюльник» Никиты 

Михалкова. «Как мы это подни­
мали»

23.00 НОВОГОДНИЕ ПРЕМЬЕРЫ РТР. 
Джулия Робертс и Ричард Гир в 
комедии «Красотка-2»: «Сбежав­
шая невеста» (США)

01.35 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Элизабет 
Беркли и Кайл Маклахен в эро­
тическом фильме «Шоу герлз» 
(США)

03.50 Музыкальная программа

THBnTiO n
09.00 Прогноз погоды. «Автоэкс-

пресс»(повтор) 17.00 Поздравления Сезам»
09.30 Телемаркет 17.05 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 11.00 «Сегодня»
09.50 Недвижимость 17.10 Дорожный патруль 11.40 Криминал. «Чистосердечное
10.00 Игра «Пират-атака» 17.25 «Жизнь в слове» признание»
10.30 Мультфильм «Потерялась внуч­ 18.00 Новости 12.10 «Интересное кино». Программа

ка» 18.15 Музыкальный подарок Б.Бермана и И.Жандарева. Праз­
11.00 Сериал «Альпийская академия» 19.00 Формула успеха дничный выпуск.
11.30 «Менты-3»: «Он один из нас» 19.30 Макколей Калкин в комедии «Бо­ 13.00 «Сегодня»
13.30 «Час Дискавери» гатенький Ричи» 13.20 Дог-шоу «Я и моя собака». Праз­
14.30 Европейская футбольная неде­ 21.25 Пальчики оближешь дничный выпуск.

ля 21.55 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 13.55 «Полундра». Семейная игра.
15.30 Сериал «Мартин Бек» 22.00 Формула успеха Праздничный выпуск
16.30 Комедия «Гора Купер» («Из жиз­ 22.30 Поздравления 14,30 «Путешествия натуралиста».

ни Клаб Мед») (Канада, 1983 г.) 22.35 Наши любимые животные Праздничный выпуск
18.00 Музыкальные поздравления 23.10 Отдохнем 15.00 Мультфильм «Мисс Новый год»
19.00 Прогноз погоды 23.20 Диск-канал 15.10 Наше кино. Александр Демья­
19.05 Телемаркет 23.50 М.Рурк в х/ф «Девять с Поло­ ненко, Татьяна Конюхова и Вла­
19.20 Домашний зоопарк виной недель» димир Высоцкий в комедии «Ка­
19.30 Сериал «Солдат удачи Лтд» ОТБ рьера Димы Горина»
20.30 «Титаны рестлинга на ТНТ» 17.00 «Сегодня»
21.20 Прогноз погоды. Недвижимость 10.00 Мультфильм «в некотором цар­ 17.25 Мультфильм «Новогоднее путе­
21.30 Скрытой камерой стве» шествие»
22.05 Русский боевик. «Менты-3»: 10.30 «Улица Сезам» 17.40 Сериал «Она написала убийство»

«Джокер» 11,00 «БЕТХОВЕН» (США)
23.25 Триллер «Клуб убийц» {США, 11.30 Комедия на СТС: «Ах, водевиль. 18.40 «Герой дня без галстука»

1997 г.) водевиль...» 19.35 «Глас народа». Программа Свет­
01.25 Глобальные новости 13,00 Комедия на СТС: «Человек с ланы Сорокиной
01.30 Ночной канал: «Для тех, кому за бульвара Капуцинов» 21.00 «Сегодня»

полночь...» 15.15 Комедия на СТС: «Ширли - мыр- 21.25 «Свидетель века». Программа

АРИГ УС 18.30
ли»
Стильные штучки 21.40

Владимира Кара-Мурзы 
Телеигра «0, счастливчик!».

09.00 Новости дня 19.00 «Клип-презент» Праздничный выпуск

09.25 Поздравления 19.30 «Шоу бизнес» 23.30 «Итого» с Виктором Шендерови­

09.30 Дорожный патруль 20.00 КВН-2000. Финал чем

09.45 Поздравления 22.00 Комедия на СТС: «Джентльме­ 00.00 «Регодня»
09.50 Амба-ТВ ны удачи» 00.45 Алла Пугачева. «Избранное»
10.20
10.50

Формула успеха 
Х/ф «Умные вещи», 1 с.

24.00 Комедия на СТС: «Покровские 
ворота», 1 -я и 2-я серии МЕНЯЮ кухонный

12.05 Шоу Бенни Хилла Н ТВ гарнитур из и
13.15 БИС предметов, в упаковке.
13.45 М/ф “Маленький принц» 09.00 Наше детское кино. Фильм- на телевизор или
14.25 Диск-канал сказка «Новогодние приключе­ продам.15.35 Поздравления ния Маши и Вити»
15.40 
1R 1П

Крутятся диски
! 1 Inv RpHHM Умппя

10.25 Программа для детей «Улица Тел: 26-71-01.



Программа ТВ и радио
Бизнес Олзо

22 декабря 2000 г. * № 51 дек,

31 .в<^креренье\

ОРТ
08.45 Слово пастыря. Митрополит Ки­

рилл
09.00 Новости
09.15 Армейский магазин
09.55 Дисней-клуб: «101 далматинец»
10.20 Утренняя звезда
11.15 «Непутевые заметки» с Дм. Кры­

ловым
11.35 Пока все дома
12.15 Мультсериал «Незнайка на Луне»
12.40 Легендарный фильм «Великолеп­

ная семерка»
15.05 «Эх, Семеновна!» Всероссийс­

кий конкурс частушек
16.00 Новости
16.15 «Дисней-клуб»: «Все о Микки 

Маусе»
16.40 «Новогодний аттракцион» (1981 

год)
17.30 Игорь Ильинский и Людмила 

Гурченко в комедии «Карнаваль­
ная ночь»

19.00 Новости (с сурдопереводом)
19.20 Трус, Балбес, Бывалый в коме­

диях «Пес Барбос и необычный 
кросс» и «Самогонщики»

19.50 «КВН-2000». Финал сезона
22.00 «Время». Итоги года
22.50 Хмырь, Доцент, Косой и Васи­

лий Алибабаевич в новогодней 
комедии «Джентльмены удачи»

00.25 «Старые песни о главном. Пост­
скриптум»

00.55 Новогоднее обращение Прези­
дента Российской Федерации 
В.В.Путина

01.05 «Старые песни о главном. Пост­
скриптум». Продолжение

РТР
09.30 «Крот и Рождество». Мульт­

фильм
09.35 Комедия «Мистер «Несчастный 

случай»(Австралия)
11.05 «Почта РТР»
11.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
12.15 «АНШЛАГ» и Ко
13.15 «Городок». Из раннего
13.45 РУССКОЕ ЛОТО
14.25 ДНЕВНОЙ СЕАНС. Комедия 

«Няньки» (США)
16.00 ВЕСТИ
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
17.25 «Планета Земля»
18.30 «Два рояля». Музыкально-раз­

влекательная программа. Ново­
годний выпуск

ВГТРК
19.30 Детское время. М/ф
20.15 Детское время. «Пестрая компа­

ния»
20.30 Провожая год уходящий. Ново­

годние поздравления
20.40 Родник тепла
21.00 Гороскоп
21.05  Провожая год уходящий. Ново­

годние поздравления
21.15 Хурэжз ерэЬэн XXI зуун жэлнай, 

амар сайн!
22.15 Провожая год уходящий. Ново­

годние поздравления
22.25 Душой соединяя времена. Но­

вогодняя программа
23.55 Новогоднее поздравление Пре­

зидента Республики Бурятия 
Л.В.Потапова

24.00 С Новым годом, друзья!
РТР

00.20 НОВОГОДНИЙ «АНШЛАГ»
01.20 «ГОЛУБОЙ ОГОНЕК»
01.55 Новогоднее обращение Прези­

дента России В.В. Путина
02.00 Продолжение «ГОЛУБОГО 

ОГОНЬКА»
03.30 «Два рояля» в новогоднюю ночь
05.05 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!

T T IB H T iO n
09.00 
09.05 
09.20
09.30
10.00
10.30 
11.00
11.30 
12.40

13.30

14.30 
14.45 
15.00
15.30

18.30
19.30

20.30 
20.45
21.30

22.55

23.55

00.05
02.35

09.00
09.15
10.15 
10.45 
11.55

Прогноз погоды.
Телемаркет
Недвижимость
«Актуально-насущно»
Кукольное шоу «ТелеБом»
М/ф «Ореховый прутик»
Т/с «Альпийская академия» 
«Менты-3»: «Джокер»
«Встреча с...». Николай Фомен- 
ю
«Из жизни женщины». Новогод­
ний выпуск 
Глобальные новости 
Музыкальная программа 
«Неизвестная планета» 
Комедия «Ширли-мырли» (Рос­
сия, 1995 г.)
Однажды вечером.
Премьера ТНТ. Сериал «Салон 
красоты» (Телефильм по заказу 
НТВ.-КИНО, 2000 г.)
Телемаркет
Музыкальные поздравления 
Премьера ТНТ. «Агент-2001» - 
новогодний выпуск. «Рекламная 
пауза», Ч.1

Новогодние поздравления фирм 
города
Новогоднее обращение Прези­
дента Российской Федерации 
В.В.Путина
«Менты в Кремле». Концерт 
Музыкальная программа «Грин- 
вич: навстречу новому тысяче­
летию...»

АРТ§Т УС
Новости дня 
«СВ-шоу». Лолита 
Формула успеха 
Х/ф «Умные вещи», 2 с. 
Дорожный патруль.

12.10 Х/ф «Мэри Поппинс, до свида­
нья», 1, 2с.

14.40 Владимир Винокур: «Не ради 
смеха»

15.20 Поздравления
15.30 Погода
15.35 День за днем
16.45 Скандалы тысячелетия
17.45 Благая весть
18.15 Поздравления
19.25 Из наших архивов: новогодняя 

программа «То да се» (запись 
1995 г)

20.00 Музыкальный подарок
21.15 Новогодняя музыкальная коме­

дия «Витрина»
22.45 «Провинциальные анекдоты»: С 

Новым годом!»
23.20 Вас поздравляет «Ариг Ус»
23.45 Глобальная новогодняя песня
23.50 С Новым годом!
00.05 Новый год на ТВ-6. Меры по 

выходу и любви
01.25 Новогодний кабачок «ОСП-сту- 

лья»
02.00 Шоу Бенни Хилла
02.35 Вы - очевидец
03.35 Поздравления

ОТб
10.00 «БЕТХОВЕН»
10.30 Улица Сезам
11.00 КБ«ЛЕГОНАВТ»
11.30 Кино на СТС: «Несокрушимый 

Говард»
14.00 Кино на СТС: «Космический охот­

ник. Приключение й запретной 
зоне»

16.00 Шоу-бизнес
16.30 Новогодний коетейль
17.00 Новогодний «Клип-презент». 

Прямой эфир
02.00 Концерт на СТС: Pet Shop Boys

11.30

13.00 
13.20

14.55

15.15

17.00
17.30

19.25

22 .0 0
23.15
23.30

0 2 .2 0

04.35

НТВ
09.00. Наше кино. Музыкальный 

«На бойком месте»
10.50 Наше детское кино. «Мстит 

из 2 -го «Б», «Здравствуй, flu 
кин»
«В нашу гавань заходили koi 
ли»
«Сегодня»
Наше кино. Фаина Раневска 
комедии «Осторожно, баб 
Мультфильм «Кентервиль! 
привидение»
Наше кино. Музыкальная к 
дия «Свадьба в Малиновке»" 
«Сегодня»
Мир кино. Жан Рено в филм 
«Ягуар»
Премьера НТВ. Лия Ахед 
ва, Людмила Гурченко, Ири1 
Купченко, Светлана Крючко!
Николай Фоменко, Вален 
Гафт и Михаил Евдокимов в к 
медии Эльдара Рязанова« 
рые клячи» '
«Итоги»
«Куклы»
Премьера НТВ. «Новый roflj 
улицах разбитых фонарей».« 
щай, обезьяна, или Призр; 
опера», 1 серия 

00.45 ^Новогоднее поздравление 
01 .00 ' В XXI век с НТВ. «Тушите све'
01.15 Премьера НТВ. «Новый Г0Д1

улицах разбитых фонарей». «Пр ^
щай, обезьяна, или Призр! 
опера», 2 серия еп
Премьера НТВ. «Женское сча 
тье»
«НТВ - Новогоднее ТелеВид! 
ние». Праздничная программ 

_____________________________  ически
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НОВОГОДНИХ
ПОДАРКОВ

- конфеты, шоколад, 
вафли - от московских 
фабрик «Рот-Фронт», 
«Красный Октябрь», 
концерна «Бабаевский». 
Тел.:21-21-88, 33-38-63.

* П о ли го н , 502  км , база  
Разиоопторга

* Б аза  «М олпром сервис», 
контейнер №41

* База «Новая», контейнер М 20
* Р ы н о к  «Годли», контейнер  

№ 116

Ф ИЛИАЛ ТД «ЛИВ О Н  А»
г.Гусипоозерск^^-: .

ПРИГЛАШАЕТ ЗА П О К У П К АМ И  ПО АДРЕСУ:  
г.Гусиноозерск, ул. Шоссейная, 3 

(р-н Нижней заправки).
ВСЕГДА В ПРОДАЖЕ:

* пиво иркутское в ассортименте
* минеральная вода «Аршан» - 0,5 л., 1л., 1,5л. 
Бесплатная по гр узка  и доставка .
Оплата и получение  в о д н о м  месте.

Тел^:, 8 ( 2 4 5 )  9 1 - 3 - 4 4
Лиц. №57 от 17.08.2000г. 

Аттестат аккредитации №71 от 28.08.2000г.

Р С С Т О Г А Н  « К Р Г С Я »
* Широкий ассортимент настоящих корейских блюд
* Уютная обстановка 

Внимательное обслуживание 
Обслуживание банкетов

ОАО «АВТО»
Лицензия №Б 062476 от 30.06.99r.

Широкий выбор 
вин крепостью до 
15%, шампанских,
более 50 наим е­
нований пива, соки, 
воды.

Доставка и 
сертификаты 

бесплатно, гибкая 
система скидок.

АДРЕС: ул. Ключевская, 4. 
ТЕЛ.: 3 7 -1 3 -8 8 .
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Товары обязательно 
подлежат 

сертификации
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